平度市人民法院

关于青岛浚琪置业有限公司破产清算一案选任
管理人公告

本院受理青岛浚琪置业有限公司破产清算一案。根据《中华

人民共和国企业破产法》，参照《最高人民法院关于审理企业破

产案件指定管理人的规定》、《最高人民法院关于执行<最高人民

法院审理企业破产案件指定管理人的规定><最高人民法院关于

审理企业破产案件确定管理人报酬的规定>几个问题的通知》、

《平度市人民法院破产案件管理人选任与考核办法》，本院决定

采取竞争加摇号方式指定管理人,特公告如下：

一、申报条件

1、编入山东省高级人民法院公布的《企业破产案件管理人

员名单》中青岛地区的一、二、三级管理人；

2、申报机构及其拟派团队成员不得具有《中华人民共和国

企业破产法》第二十四条、《最高人民法院关于审理企业破产案

件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二

十五条、第二十六条规定的不得或不宜担任管理人的情形；

3、具有稳定的管理人业务团队，本案需由 5 名（含 5 人）

以上工作人员组成破产管理人团队，其中常驻从事清算人员不少

于 3人。

二、申报方式

申报机构应于报名期限内以书面形式向本院提交内装订成

册的申报书（一式八份），并附与申报书内容相对应的证件、资

料、凭证。

申报书应包括以下内容：

1、申报机构的基本情况，包括申报机构成立时间、编入省

市法院管理人名册证明材料、规模、拟推荐从事本案管理人工作

的律师、注册会计师及其他具有高级职称的从业人员的姓名、自

然情况、学历、工作经历、主要业绩等情况；

2、申报机构以往担任管理人或参与清算工作的经验、业绩，

参与本院破产案件管理人选任的优势，正在承办的其他清算、破

产案件的数量、名称、类型及进展情况，主要负责人及联系方式、

邮件送达地址；

3、申报机构拟定的管理人所需的规章制度和工作方案，包

括组织架构、职责分工、工作流程、计划草案等；

4、如被指定为本院管理人员后的工作计划、管理思路、建

设性建议和意见；

5、拟参与破产清算案件管理人的报价方案；

三、报名时间

报名期限截至 2025年 6月 26日下午 17时 00分（以收到书

面材料为准）。

四、报名地点与联系人

联系人：刘杨       联系电话：0532-80817253

提交材料地址：平度市青岛路 103号平度市人民法院民二庭

五、选任规则

1、本院采取竞争加摇号方式选任管理人；

2、本院组成评审委员会，对参选机构提交的《方案》进行

书面评审，按照申报主体的规模实力、经验业绩、团队设置、工

作计划、管理建议、经费保障、报价方案、主观态度、履职评价、

在办案件数量与进程等方面进行不记名综合评分，并按总得分高

低排序，确定案件入围参与摇号的三家申报主体；

3、对评选出的前三名社会中介机构进行随机摇号（若提交

《方案》的中介机构少于或等于三家的，直接随机摇号），产生

一家机构为本案的破产管理人，再从剩余的机构中随机摇号选取

一家机构为本案的备选管理人；

4、被确定的管理人无正当理由不得拒绝。

六、被申请人青岛浚琪置业有限公司的基本情况

青岛浚琪置业有限公司于 2010 年 12 月 10 日注册成立，注

册资本 1000 万元，法定代表人为孙永兆，系该公司执行董事，

企业类型有限责任公司（自然人投资或控股），公司注册地址青

岛平度市南村镇西南街村，经营场所坐落于平度市南村镇文化路

28 号，经营范围：房地产开发、销售，物业管理，建筑工程、

土石方工程施工。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）。目前已停业，其现有资产不足以清偿全部债

务。申请人以被申请人不能清偿到期债务并且资产不足以清偿全

部债务为由向本院申请对该公司破产清算。

特此公告。

二〇二五年六月十九日